

Årsredovisning

T. Knutsson Bygg Aktiebolag

556457-4282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Knutsson
2022-09-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit byggverksamhet i form av inredningsarbeten i hem och kommersiella lokaler.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	563	1 015	513	834
Resultat efter finansiella poster	-56	590	20	221
Soliditet %	82	89	79	72

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har nettoomsättningen minskat med 45 %, detta p.g.a att företagsägaren inte varit verksam i företaget i samma omfattning som tidigare räkenskapsåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	149 560	346 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-400 000	
- Balanseras i ny räkning			346 399	-346 399
- Årets resultat				101 811
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	95 959	101 811

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 959
Årets resultat	101 811
Summa	197 770

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	97 770
Summa	197 770

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	563 317	1 014 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	563 317	1 014 801
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-55 787	-86 913
Övriga externa kostnader	-459 363	-278 316
Personalkostnader	-99 775	-57 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 199	0
Summa rörelsekostnader	-616 124	-422 899
Rörelseresultat	-52 807	591 902
Finansiella poster		
Ränteintäkter	90	2 311
Räntekostnader	-3 635	-4 283
Summa finansiella poster	-3 545	-1 972
Resultat efter finansiella poster	-56 352	589 930
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	197 000	-148 000
Summa bokslutsdispositioner	197 000	-148 000
Resultat före skatt	140 648	441 930
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 837	-95 531
Årets resultat	101 811	346 399

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	10 793	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 793	0
Summa anläggningstillgångar		10 793	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 028	517 536
Övriga fordringar		139 516	321 788
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 065	0
Förutbetalda kostnader		6 379	61 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		257 988	900 712
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		314 400	67 200
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		314 400	67 200
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		6 584	79 633
<i>Summa kassa och bank</i>		6 584	79 633
Summa omsättningstillgångar		578 972	1 047 545
SUMMA TILLGÅNGAR		589 765	1 047 545

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	95 959	149 560
Årets resultat	101 811	346 399
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>197 770</i>	<i>495 959</i>
Summa eget kapital	317 770	615 959
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	207 000	404 000
Summa obeskattade reserver	207 000	404 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 157	11 173
Skatteskulder	4 257	0
Övriga skulder	13 581	4 413
Upplupna kostnader	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	64 995	27 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	589 765	1 047 545

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider :

Inventarier 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3	Inventarier	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	11 992	-
	Utgående anskaffningsvärden	11 992	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-1 199	-
	Utgående avskrivningar	-1 199	0
	Redovisat värde	10 793	0

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2022-09-09

Thomas Knutsson

Thomas Knutsson

2022-09-09